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RESEAU TMS PACA

Intervenants respectant le Référentiel

Liste 2023

Régional sur les Troubles Musculo Squelettiques

L'essentiel ¢ plus encore

L'appartenance des consultants au réseau TMS PACA témoigne d'un engagement au référentiel établi par les institutionnels. Cette liste de consultants est fournie, a titre d'information, de maniére non
exclusive. Le choix du prestataire appartient a I'entreprise qui doit connaitre et savoir évaluer ses propres besoins, afin de choisir le consultant répondant au mieux a sa demande et/ou problématique (cf.guide
ED860 de I'INRS : Passer commande d'une prestation ergonomique dans le cadre d'une action de prévention des troubles musculosquelettiques (TMS).

“ Prénom Cabinet Adresse 1 Adresse2 code ville tel mail
postal
. 0973610140/ .
.petit@ .
PETIT Matthieu Eose France 68 Rue du Refuge 84200 Carpentras 07 83 77 89 59 m.petit@eosefrance.com
REVEST Christian C. R. Conseil 246, chemin des fours a chaux 83200 Toulon 036937612375893184 christian@revestconseil.fr
SAPET Mélanie Opéra Ergonomie 297, avenue du Mistral Espace Mistral, Bl\a/t. A, Zone Athélia 13600 La Ciotat 06 85 0120 87 melanie.sapet@opera-ergonomie.fr
. . . N 0494 57 5478/ . .
REINERO Jean-Luc Rainbow Ergonomie 3362 chemin du plan du pont 83400 Hyéres 06 80 36 78 76 rainbow.ergonomie@wanadoo.fr
NIERO Sylvie Analusis Beauvalle Bat. C 6, rue Mahatma Gandhi 13090 Aix-en-Provence 04 42 59 12 40/ sylvie.niero@analusis.fr
06 71 58 49 94
. P . A N 04 42 06 24 39 . -,
PETITJEAN Patrice Ergogénése Technoparc du Griffon - Bat 10 511, route de la Seds 13127 Vitrolles 06 60 35 79 20 patrice.petitiean@ergogenese.fr
- . . . 0494744773/ . . .
GAMBOTTI Olivier Solutions Productives Le Castel Ansaldy 19, rue Racine 83150 Bandol 06 29 95 96 57 ogambotti@solutions-productives.com
MEURISSE Louis Ergonova Conseil 733, avenue Marie-Jeanne Bernardi 13011 Marseille 06 68 60 01 85 l.meurisse@ergonova.fr
RAMOS Dominique APAVE 22 avenue Edouard Grinda 6200 Nice 06 34 53 21 14 dominique.ramos@apave.com
CORREA-TELLES Ana Luisa Analusis Beauvalle Bat. C 6, rue Mahatma Gandhi 13090 Aix-en-Provence 0(‘;64‘12153515 443 1/ altelles@orange.fr
. . . . ) 0490099586/ . .
GILLARDO Patricia Gillardo Conseil Entreprises 552, route des transhumances 84530 Villelaure 06 60 77 24 20 gillardoconseil@orange.fr
. 0973610140
ROQUE Magali Eose France 68, rue du Refuge 84200 Carpentras 07 69 61 58 48 m.roque@eosefrance.com
GRAND Florence Youkonseil 17, traverse des Ecoles 13011 MARSEILLE 06 50 89 34 86 florence.grand@youkonseil.fr
- .- . . N Aix-en-Provence 044216 47 84/ - .
BENACEUR Mélika Efficience Ergonomie 1140 rue André Ampére CS80544 13594 Cedex03 06 24 15 01 44 mbenaceur@efficience-ergonomie.com
BONHEUR PAYET Audrey ABP Ergonomie 8 Impasse de I'Arausaire 84700 Sorgues 06 11 88 68 41 contact@abp-psychoergonomie.fr
BERENGIER Jérémy 1 Bd de Beouveire 13008 Marseille 06 18 8133 95 jeremy.berengier@gmail.com
e Sophie Empreintes ergonomiques 121 Rue Henri Silvy 84120 Pertuis 06 1504 90 18 s-floret@emoreintes-erqonomiques. fr
RAYNAL Alpes Ergonomie Le Collet 5260 Ancelle 0648 00 5179 alpes.ergonomie@outlook.fr
FRAIGNEAU Empreintes ergonomiques 121 Rue Henri Silvy 84120 Pertuis 06 1504 90 18 f.fraigneau@empreintes-ergonomiques.fr
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